[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2024
№ 264

О внесении изменений
в постановление администрации
города Перми от 11.11.2022 № 1150
«Об утверждении Порядка определения
объема и условий предоставления
субсидий на иные цели бюджетным
и автономным учреждениям
на устройство спортивных
площадок в муниципальных
общеобразовательных
организациях города Перми»

В целях актуализации нормативной правовой базы администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Перми от 11 ноября
2022 г. № 1150 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям
на устройство спортивных площадок в муниципальных общеобразовательных организациях города Перми» (в ред. от 23.12.2022 № 1353, от 15.08.2023 № 699,
от 18.10.2023 № 1077, от 23.10.2023 № 1156) следующие изменения:
1.1. в наименовании слово «общеобразовательных» заменить словом «образовательных»;
1.2. в пункте 1 слово «общеобразовательных» заменить словом «образовательных».
2. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям на устройство спортивных площадок в муниципальных общеобразовательных организациях города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 11 ноября
2022 г. № 1150 (в ред. от 23.12.2022 № 1353, от 15.08.2023 № 699, от 18.10.2023
№ 1077, от 23.10.2023 № 1156), следующие изменения:
2.1. в наименовании слово «общеобразовательных» заменить словом «образовательных»;
2.2. в пункте 1.1 слово «общеобразовательных» заменить словом «образовательных»;
2.3. приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2.4. приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Мальцеву Е.Д.

Глава города Перми	    Э.О. Соснин

2

Приложение 1
к постановлению администрации
города Перми
от 09.04.2024 № 264

РАСЧЕТ-ОБОСНОВАНИЕ
суммы субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям
на устройство спортивных площадок в муниципальных образовательных
организациях города Перми по состоянию
на 01 _______________ 20____ г.
____________________________________________________________
(наименование учреждения)

	№
	Наименование мероприятия *
	Сумма субсидий на иные цели, руб., в соответствии со сметой **

	1
	2
	3

	1

	2

	3

	4

	Сумма субсидий на иные цели (руб.)

--------------------------------
* В соответствии с пунктом 1.4 Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям на устройство спортивных площадок в муниципальных образовательных организациях города Перми.
** В соответствии с пунктом 2.1 Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям на устройство спортивных площадок в муниципальных образовательных организациях города Перми.

«___» _________________ г. __________________________________
           (дата заполнения)                          (подпись, расшифровка подписи)

М.П.

Приложение 2
к постановлению администрации
города Перми
[bookmark: _GoBack]от 09.04.2024 № 264

РАЗМЕР СУБСИДИЙ
на иные цели бюджетным и автономным учреждениям на устройство спортивных площадок в муниципальных образовательных организациях города Перми на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

	№
	Получатель субсидий на иные цели
	Размер субсидий на иные цели, тыс. руб.

	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение (далее – МАОУ) «Средняя общеобразовательная школа № 83» г. Перми
	15 611,200
	0,0
	0,0

	2
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 76» г. Перми
	8 008,300
	0,0
	0,0

	3
	МАОУ «Многопрофильная школа «Приоритет» г. Перми
	18 089,400
	0,0
	0,0

	4
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 63» г. Перми
	17 795,200
	0,0
	0,0

	5
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детский юношеский центр «Фаворит» г. Перми
	21 714,100
	0,0
	0,0

	6
	МАОУ «Школа-интернат № 85» г. Перми
	3 500,049
	0,0
	0,0

	7
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 32 им. Г.А. Сборщикова» г. Перми
	4 000,000
	0,0
	0,0

	8
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 101» г. Перми
	0,0
	0,0
	23 865,828

	9
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 47» г. Перми
	0,0
	0,0
	16 102,457

	10
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 118» г. Перми
	0,0
	0,0
	15 574,045

	11
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 132» г. Перми
	0,0
	0,0
	93 020,170

	Итого
	88 718,249
	0,0
	148 562,500

image1.png

image2.wmf